2022 年 8 月 1 日

各   位

会 社 名 大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 村尾 和則

  （コード番号 １８１４ 東証プライム）

問合せ先    総 務 部 長  岩田 泰実

（電 話 番 号 ０６－６１２１－７１２１）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分における

処分株式数の変更及び払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 16 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬として

の自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり、お知らせい

たします。本件の詳細につきましては、2022 年 6月 16 日付「譲渡制限付株式付与のための自己株

式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１.自己株式処分の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

      変更後       変更前

（１） 処 分 期 日 2022 年 8 月 1 日 2022 年 8 月 1 日

（２）
処分する株式の

種類及び数
当社普通株式 63,700 株 当社普通株式 64,000 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 1,538 円 １株につき 1,538 円

（４） 処分価額の総額 97,970,600 円 98,432,000円

（５） 割 当 先 当社従業員 552 名 63,700 株 当社従業員 555 名 64,000 株

（６） そ の 他

本自己株式処分については、金融商品

取引法による有価証券通知書を提出し

ております。

本自己株式処分については、金融商品

取引法による有価証券通知書を提出し

ております。

２.変更の理由

  割当先および処分株式数の予定と実績の差は、自己株式の処分を決定した時点において処分

予定であった者のうち計3名が割当を辞退したことにより、失権が生じたためです。

                                         以上

(前)2022.7.26取締役会　決議3-(別紙) (前)2022.7.26取締役会　決議3-(別紙)

65455
四角形

65455
四角形

65455
四角形

65455
四角形

65455
四角形

	新しいしおり
	新しいしおり